
ZARZĄDZENIE NR 149/SGK/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika do wystawiania, 
podpisywania i wysyłania przez platformę eTW administracyjnych tytułów wykonawczych 

w postępowaniu egzekucyjnym w administracji oraz w wystawiania i podpisywania upomnień 
dotyczących gospodarki odpadami 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. 
Dz. U. z 2022 r., ze zm.) w związku z art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w daministracji (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 479 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam p. Paulinę Ścisłowską - Kierownika Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej do podpisywania: 

1) tytułów wykonawczych, 

2) informacji do dalszych tytułów wykonawczych, 

3) pism egzekucyjnych m. in. o udzielenie informacji dotyczącej toczącego się postępowania egzekucyjnego 
wobec dłużnika, 

4) zawiadomień do urzędów skarbowych oraz komorników o uzyskanych informacjach o zobowiązanych i ich 
majątkach w zakresie niezbędnym do prowadzenia egzekucji administracyjnej, 

5) postanowień w sprawie umorzeń, zawieszenia, skarg, 

6) wniosków o nadanie klauzul o skierowaniu dalszych tytułów wykonawczych do egzekucji, 

7) wniosków wierzyciela o wydanie postanowienia dotyczącego naliczenia kosztów egzekucyjnych, 

8) wniosków o udzielenie informacji, 

9) odpowiedzi na zarzuty, 

10) zawiadomień o zmianie wysokości należności pieniężnej objętej tytułami wykonawczymi, 

11) upomnień. 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13DB51CB-FEBF-4B5F-B236-BB4DB623DCE3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-14T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




